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Nokia Lumia 635 aastane test jätkub minoorsemates toonides. Pidevalt kurdetakse, et Windowsiga telefonile
pole piisavalt äppe ja see on ka Nokia Lumia põhiline puudus, mis siis, et riistvara on väga hea.

Et mitte jääda umbmääraseks, otsisime välja, millised äpid siis aastase testi telefonis katsetamata jäävad.
Muidugi on hulk nišiäppe, mida mõni entusiast vajaks, aga vaatame, milliseid kõige populaarsemaid äppe me
Windows Phone 8.1 poest ei leia - milliseid ametlikke äppe.

Windows Phone Marketplace´i üks omapära on nimelt selles, et paljudele Androidi ja IOS´i populaarsetele äppidele on tekkinud palju
mitteametlikke kliente, mis eksisteerivad äpi omaniku armust või kasutavad mõnda ametlikku API-t, et osasid funktsioone Windows
Phone´i platvormil pakkuda. Kurioossem lugu oli Youtube´iga, mida "mitteametlikult" pakkus lausa Microsoft ise, aga mis Google´i
poolt kinni keerati. Nüüd on Youtube´i äpp lihtsalt mobiilse Youtube´i veebi peegeldus rakenduses.

Puudu tundusid olevat sellised olulised (või laialt levinud) äpid:

Dropbox - on asendajaid, kuid mugavam on seni Microsofti enda pilve tarvitada
Flickr koos sünkroniseerimisega - piltide jaoks on ju Flickris terve terabait ruumi, võiks olla ametlik äpp selle lihtsaks
kasutamiseks
Photo Sphere (Google Camera) - Microsoftil on küll Photosynth, kuid see teeb sfääre tunduvalt kehvemini ja pakub
neid vaatamiseks veebilehel, kus on vajalik Silverlighti install
Flipboard - seda ilusat uudiste-esitlejat ikka veel pole, kuigi lubatud on ammu
Swedbank (SEB on olemas) - raputa-ja-näe-kontojääki jääb kättesaamatuks
Nordea - kas tõesti isegi mobiilne veeb veel puudub?
eKool - rakendust küll pole, aga mobiilsest veebist saab ligi, ka m-ID´ga.
Auto24.ee - äpp puudub, autohuvilised ei saa isegi mobiilse veebi kaudu mugavalt asju ajada
Estonian webcams - veebikaameraid mobiilist ei näe, ka veebist ei saa neid maha mängida
Subway Surf – see oluline mäng on puudu, ütlesid lapsed
Tasuta Angry Birds´id (neid on vähem kui Androidis, lisasid lapsed)
VLC Player - mitmeid videoformaate ja striime ei saa ilma selle äpita mängida
Youtube (poolametlik Microsofti äpp kuvab vaid mobiilset veebi)
Ustream (ja ka Bambuser) - ise midagi striimida on nendeta keeruline
TripIt – uskumatu, et Windows 7 jaoks on see oluline reisi-äpp olemas, aga Windows 8 jaoks mitte
Soundcloud (ametlik äpp on veel puudu)
Eesti Ekspress, Eesti Päevaleht – allalaetavaid äppe pole
Locus (Maa-ameti aluskaartidega) - Androidis saab oma liikumisi Maa-ameti ülitäpsetelt kaartidelt vaadata, Windows
Phone´is aga mitte
Google´i asjad: Google+, Google Maps, Google Drive, Google Chrome jne (neile on küll mitteametlikke äppe, kuid
ükski ei tööta täisväärtusliku asendajana)

Võiks nimetada ka paljude navigatsiooniäppide puudumise, aga Nokia enda HERE suures osas asendab neid kõiki, on kiire ja tasuta
kaartidega.

Kui tead veel nimetada mõnesid olulisi äppe (eriti Eesti omi), mida Windows Phone 8.1 poest veel ei leia, lisa need Facebooki
kommentaaridesse.
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